
Výsledková listina

Mistrovství ČR ve střelbě kuší
 23.10.2011 Brno Hybešova

SpKu 40, 60

Kategorie: Junioři
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1. Dočkal Jiří 91 33383 0162 SSK Slatina Brno 90 93 92 91 366
2. Vojáček Tomáš 92 34977 0162 SSK Slatina Brno 92 92 91 91 366
3. Kováč Viliam 92 37845 0162 SSK Slatina Brno 90 87 94 94 365
4. Kováč Dan 96 37852 0162 SSK Slatina Brno 93 89 88 86 356
5. Suchánek Michal 98 37270 0162 SSK Slatina Brno 80 88 84 81 333
6. Holík Denis 97 37445 0162 SSK Slatina Brno 77 78 76 78 309

Kategorie: Muži
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1. Materna Jiří 64 00298 0161 SSK Žďár n.S. 94 95 94 95 94 92 564
2. Šůna Jan 89 33384 0162 SSK Slatina Brno 94 92 95 94 91 94 560
3. Pokorný David 84 26381 0162 SSK Slatina Brno 90 92 97 94 93 93 559
4. Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 SSK Slatina Brno 96 91 94 95 90 92 558
5. Pěch Pavel 71 05650 0162 SSK Slatina Brno 86 87 93 95 90 84 535
6. Smetana Kamil 73 17777 0551 SSK Nivnice 89 85 87 86 94 87 528
7. Karlík Ondřej 85 25406 0551 SSK Nivnice 80 84 92 87 90 84 517

Kategorie: Ženy
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total

1. Dudová Veronika 94 35128 0162 SSK Slatina Brno 94 94 89 94 371
2. Dudová Lucie 96 35837 0162 SSK Slatina Brno 91 97 83 93 364
3. Havlová Michaela 91 38444 0162 SSK Slatina Brno 90 93 87 92 362
4. Brázdová Lucie 95 37847 0162 SSK Slatina Brno 90 84 92 90 356
5. Bartuňková Katka 95 38082 0162 SSK Slatina Brno 92 87 86 86 351
6. Richterová Kateřina 83 25978 0162 SSK Slatina Brno 83 88 88 87 346
7. Zelená Ivana 91 36786 0324 SSK Kablo V.Meziříčí 81 85 86 85 337
8. Lipenská Radka 90 38857 0162 SSK Slatina Brno 73 76 76 78 303

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Herodek Jan A 389



Výsledková listina

Mistrovství ČR ve střelbě kuší otevřená třída
 23.10.2011 Brno Hybešova

SpKu 40

Kategorie: Společná
Poř Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total

1. Materna Jiří 64 00298 0161 SSK Žďár n.S. 94 95 94 95 378
2. Hlaváček Stanislav 54 05657 0162 SSK Slatina Brno 96 91 94 95 376
3. Šůna Jan 89 33384 0162 SSK Slatina Brno 94 92 95 94 375
4. Pokorný David 84 26381 0162 SSK Slatina Brno 90 92 97 94 373
5. Dudová Veronika 94 35128 0162 SSK Slatina Brno 94 94 89 94 371
6. Lipták Jaroslav 60 SSV13 Wien 92 97 89 90 368
7. Dočkal Jiří 91 33383 0162 SSK Slatina Brno 90 93 92 91 366
8. Vojáček Tomáš 92 34977 0162 SSK Slatina Brno 92 92 91 91 366
9. Kováč Viliam 92 37845 0162 SSK Slatina Brno 90 87 94 94 365
10. Dudová Lucie 96 35837 0162 SSK Slatina Brno 91 97 83 93 364
11. Havlová Michaela 91 38444 0162 SSK Slatina Brno 90 93 87 92 362
12. Pěch Pavel 71 05650 0162 SSK Slatina Brno 86 87 93 95 361
13. Brázdová Lucie 95 37847 0162 SSK Slatina Brno 90 84 92 90 356
14. Kováč Dan 96 37852 0162 SSK Slatina Brno 93 89 88 86 356
15. Bartuňková Katka 95 38082 0162 SSK Slatina Brno 92 87 86 86 351
16. Smetana Kamil 73 17777 0551 SSK Nivnice 89 85 87 86 347
17. Richterová Kateřina 83 25978 0162 SSK Slatina Brno 83 88 88 87 346
18. Karlík Ondřej 85 25406 0551 SSK Nivnice 80 84 92 87 343
19. Zelená Ivana 91 36786 0324 SSK Kablo V.Meziříčí 81 85 86 85 337
20. Suchánek Michal 98 37270 0162 SSK Slatina Brno 80 88 84 81 333
21. Holík Denis 97 37445 0162 SSK Slatina Brno 77 78 76 78 309
22. Lipenská Radka 90 38857 0162 SSK Slatina Brno 73 76 76 78 303

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK:Herodek Jan A 389



Výsledková listina 

Mistrovství ČR ve střelbě kuší
  23.10.2011 Brno Hybešova

Družstva

Poř. SSK Jméno 1. 2. 3. 4. Celk. Celk.

Hlaváček St. 96 91 94 95 376
Šůna Jan 94 92 95 94 375
Pokorný David 90 92 97 94 373

Dudová Veronika 94 94 89 94 371
Dudová Lucie 91 97 83 93 364
Brázdová Lucie 90 84 92 90 356

Materna Jiří 94 95 94 95 378
Pěch Pavel 86 87 93 95 361
Zelená Ivana 81 85 86 85 337

Havlová Michaela 90 93 87 92 362
Bartuňková Katka 92 87 86 86 351
Richterová Kateřina 83 88 88 87 346

Lipták Jaroslav 92 97 89 90 368
Smetana Kamil 89 85 87 86 347
Karlík Ondřej 80 84 92 87 343

Kováč Viliam 90 87 94 94 365
Kováč Dan 93 89 88 86 356
Suchánek Michal 80 88 84 81 333

Dočkal Jiří 90 93 92 91 366
Vojáček Tomáš 92 92 91 91 366
Holík Denis 77 78 76 78 309

1. Slatina Brno "M" 1124

2.

KS Vysočina 1076

7.

Slatina Brno ženy "B" 1091

5.

Slatina Brno junioři "B" 10546.

Slatina Brno ženy "A" 1059

3.

Nivnice 1058

4.

Slatina Brno junioři "A" 1041

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK:Herodek Jan A 389
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